ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСАМИ

ПРИКАЗ

Овм № 033/?
г. Хабаровск

г  И
О внесение дополнения в приказ
от 30.03.2020 №600П

В соответствии с постановлением Правительства Хабаровского края от
24.01.2020 № 22-пр "Об утверждении Перечня населенных пунктов Хабаров­
ского края, подверженных угрозе лесных пожаров, на 2020 год, и о начале
пожароопасного сезона на территории Хабаровского края в 2020 году и при­
знании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Хаба­
ровского края"
ПРИКАЗЫВАЮ:

Дополнить пункт 2 приказа управления лесами Правительства Хаба­
ровского края от 30.03.2020 № 600П "Об открытии пожароопасного сезона"
словами "Хабаровское специализированное лесное хозяйство".

Начальник управления К.В. Хрянин

УЛ 001427 ООО «Эффект+» 2019 г. Зак. Б-82. Тираж 2000 окз.